
 
 

LICEO Delle SCIENZE UMANE (ex Magistrale) “C.T. BELLINI” - NOVARA 

Baluardo La Marmora, 10 - 28100 NOVARA - tel. 0321 - 627125 fax 0321 -  399618 - www.liceobellini.gov.it    

Casella di Posta Certificata nopm010005@pec.istruzione.it  E-mail: nopm010005@istruzione.it 

   codice fiscale 80016580039 -  Codice univoco PA: UFUDDL 

                                                                                                  Novara, 09/11/2020 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso del MIUR n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 
VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/20844 del 10/07/2020 con cui sono state pubblicate le graduatorie 

regionali nelle quali è stato inserito il Liceo delle Scienze umane Bellini di Novara; 

 
VISTA l’autorizzazione del progetto prot. n. AOODGEFID/21959 del 16/07/2020 a firma dell’Autorità di 
gestione; 

 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020; 
 
VISTA la delibera n° 15 del Consiglio d’Istituto del 30 giugno 2020; 
 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico n. 54 del 05/11/2020, con la quale si avviano le procedure 
selettive del personale necessario per la realizzazione del progetto; 
 
VISTO l’Avviso di selezione per la sezione di personale interno, per lo svolgimento delle attività di Progettista, 
prot. n. 8563 del 02/11/2020; 
 
VISTO l’Avviso di selezione per la selezione di personale interno, Assistente Amministrativo/Tecnico, per 
l’affidamento dell’incarico di supporto amministrativo-contabile e tecnico, prot. N. 8660 del 05/11/2020 
  

DETERMINA 

 
Che la Commissione designata alla valutazione delle candidature sarà composta nel modo seguente: 
 

1. Dirigente Scolastico, Prof.ssa Maria Motta 
2. Direttrice dei servizi generali e amministrativi Raffaela Squillante 
3. Professoressa Maria Mancusi 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa MARIA MOTTA  
 Documento firmato digitalmente 

http://www.liceobellini.gov.it/
mailto:nopm010005@istruzione.it



